

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di case per lavoratori in Brindisi - Quartiere
Autosufficiente C.E.P. - Lotto IV - Cantiere 12658

Impresa CORRADO PIER MARCELLO - ORIA

IO° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 31/ GENNAIO 1961

CONTRATTO in data 10/9/1958, n. 1936 approvato reg. a Brindisi il 29/9/1958
al n. 524 mod. I vol. 112 e atto aggiuntivo n. 3447 in da
ta 12/1/61 reg. a Brindisi il 17/1/1961 al n. 1276 Mod. I
data _____ N. _____

Importo del progetto	L.	143.350.000=	Data della consegna	18/1/1960
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>6,75</u> per cento		118.520.750=	Data dell'incominciamento dei lavori	18/1/1960
Importo netto perizia suppletiva Fondo a disposizione dell'Amministrazione		5.935.000=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	12/1/1961
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	gg. 30
	> mag. lavori impreved. >		con atto aggiuntivo	
	> lavori ad economia >		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	11/2/1961
	> sorveglianza e dir. >			
TOTALE somma impegnata L.			Giorni impiegati in più	
			» » in meno	

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	2	Scavo di sbancamento	mc. 1052,04	600,=	631.224,=	
2	1	" sez.ristretta	" 1684,84	800,=	1.347.872,=	
3	22	Calcestruzzo a Kg.200	" 1414,75	6200,=	8.771.450,=	
4	III	Vespaio	" 128,65	1000,=	128.650,=	
5	37	Battuto di cemento	mq. 684,88	650,=	445.172,=	
6	29	Massetto	" 874,45	370,=	323.546,50	
7	33	Marmette	" 31,70	1100,=	34.870,=	
8	II3	Spianata di malta	" 1160,81	110,=	127.689,10	
9	II4	Stratificazione asfalto	" 1160,81	450,=	522.364,50	
10	52	Cordoni calcari	ml. 506,59	900,=	455.931,=	
11	53	Basoli calcari	mq. 204,86	1500,=	307.290,=	
12	36	Pietrini	" 700,=	780,=	546.000,=	
13	58	Tubi cem.am.Ø 125	ml. 288,31	850,=	245.053,50	
14	38	Piastrelle	mq. 100,15	3200,=	320.480,=	
15	93	Pozzetti d'ispezione	n. 27,=	1500,=	40.500,=	
16	(NP33)	Tavelloncini 25x25	mq. 803,41	(1900-1100) 800,=	642.728,=	
17	(NP98-99)	Impianto elettrico	n. 586,=	(1900-1000) 900,=	527.400,=	
18	70	Tubi ferro zincato	ml. 813,20	700,=	569.240,=	
19	50	Trani da cm.3	mq. 59,36	4200,=	249.312,=	
20	112	Calcestruzzo a Kg.150	mc. 120,=	5700,=	684.000,=	
21	92	Pozzetti con sifone	n. 14,=	6500,=	91000,=	
22	(47-45)	Coloritura vernice sint.	mq. 500,=	(320-20) 300,=	150.000,=	
23	12	Muratura tutta tufo	mc. 12,=	4500,=	54.000,=	
Sommano lavori a misura					17.215.782,60	
		B) LAVORI A FORFAIT				
24	11	CSA - Rustico:				
		100% x 48% x 110.404.760			52.994.284,80	
25	"	" - Tramezzi:				
		98% x 8% x 110.404.760			8.655.733,18	
26	"	" - Pavimenti:				
		98% x 10% x 110.404.760			10.819.666,48	
a riportare					72.469.684,46	17.215.782,6

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto			72.469.684,46	17.215.782,60
27	11	CSA - Infissi: 98% x 12% x 110.404.760			12.983.599,78	
28	"	" - Impianti: 98% x 9% x 110.404.760			9.737.699,83	
29	"	" - Ringhiere: 94% x 6% x 110.404.760			5.226.828,46	
30	"	" - Completamento fabbricato: 97% x 7% x 110.404.760			7.496.483,20	
Sommano lavori a forfait					108.914.295,73	
Totale lavori a misura e a forfait					126.130.078,33	
a dedurre il ribasso d'asta del 6,75%					8.513.780,28	
RESTANO NETTE LIRE					117.616.298,05	
IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Leonardo POTI') Visto: IL DIRETTORE TECNICO IACP (Dott. Ing. Giovanni ROMA) Visto: IL PRESIDENTE (Comm. Con. Ubaldo G. VALLARINO)						